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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) 

nusidėvėjimo valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Kauno miesto savivaldybės patikėjimo teise 

valdomą nekilnojamąjį turtą – 124,9 kv. metro bendro ploto sandėlį Kaune, Europos pr. 109. 

Šio projekto rengimą inicijavo Kauno miesto savivaldybė. Nurodytas pastatas, kuriuo anuomet naudojosi 

sovietinė kariuomenė, savivaldybei buvo perduotas blogos būklės; savivaldybė šio pastato nenaudojo, lėšų jo 

atkūrimui neskyrė, todėl pastatas sunyko. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

sudaryta komisija pasiūlė šį turtą pripažinti netinkamu (negalimu) naudoti ir jį nurašyti. Kauno miesto 

savivaldybės taryba 2022 m. spalio 18 d. sprendimu Nr. T-514 pripažino šį turtą netinkamu (negalimu) naudoti 

dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo. Pastatas yra nekilnojamųjų kultūros vertybių apsaugos 

zonoje, S. Dariaus ir S. Girėno aerodromo teritorijoje (žemės sklype Kaune, Veiverių g. 132). Kiti buvę sovietinės 

kariuomenės statiniai, esantys S. Dariaus ir S. Girėno aerodromo teritorijoje, 2020 metais buvo perduoti Kauno 

miesto savivaldybės nuosavybėn. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Kauno teritorinis 

skyrius neprieštarauja projekte nurodyto pastato nurašymui. Kauno miesto savivaldybės funkcijoms įgyvendinti 

pastatas nereikalingas. 

Pagal Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 patvirtinto Pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo 

12.1.3 punktą sprendimus dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės nekilnojamojo 

turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų, kuriuos patikėjimo teise valdo savivaldybės, nurašymo priima Vyriausybė. 

 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Suderinta su Kauno miesto savivaldybe ir VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi. 

 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra 

 

PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   
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